
Pohárek 0.05L 1/50ks

Tomáš Holzknecht
Nákladní 2433, Teplice, 41501

602643158
frutep@frutep.cz

2.6.2025 20:29
1/1

Gastro potřeby
Kód produktu 964533
EAN 4043311101000

Jednorázový plastový nápojový kelímek
(pohárek, šálek) na alkohol
Plastový kelímek na alkohol PS krystal 0,05
litru je vhodný k jednorázovému použití při
rozlévání tvrdého alkoholu. Hodí se na
rodinnou oslavu nebo komerční akci, na
které očekáváte hodně navštěvníků.
Jednorázový pohárek na alkohol je
cejchovaný v objemech 0.2, 0.4 a 0.5 cl.

Výhodou těchto plastových kelímků na
alkohol je jejich nízká cena, skladnost a
jejich hygienické a bezpečné použití.
Zejména při účasti či pořádání veřejných
akcích, jako jsou nejrůznější festivaly, trhy,
sportovní i kulturní akce, ale také při
provozování občerstvení na veřejných
koupalištích, na rozdíl od skleniček nehrozí
jejích rozbití a ze vzniklých střepů případná
zranění.
Vzhledem ke skutečnosti, že v ČR existuje
rozsáhlá síť odpadních nádob na tříděný
odpad a v této souvislosti také recyklačních
linek, dá se říci, že plastové jednorázové
kelímky na alkohol nejsou zdaleka takovou
zátěží pro životní prostředí, jak se běžně
traduje.
Z recyklovaného plastu z jednorázového
nádobí a z jednorázových plastových
kelímků, obvykle po jejich použití vznikají
nejrůznější nové užitečné předměty.

Cena bez DPH 66,12 Kč
Cena s DPH 80,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 164,00 ks


